
医療法人倚山会 田岡病院看護部

インターンシップ2026

看護師として就職を考えている皆さま

田岡病院看護部のインターンシップに参加してみませんか？
看護師の仕事を体験し、社員給食の試食や年の近い先輩看護師の話を聞くことができます。

職場の雰囲気が分かり、より仕事をする自分が想像しやすくなります。
看護部は病院を利用していただける、全ての患者さんやご家族を笑顔に出来るよう、「明るく元気な職

場」作りに努めています。誰かを元気にするためには自分自身が元気である事が大切です。 皆さまも
誰かを元気にできる看護を一緒にしませんか？

❏募集の締切：上記の開催日のうち、ご希望の日を選んで1週間前までにお申込み下さい

2026年

1月17日
土曜日

参加対象者
●看護学生（全ての学年）の方

●すでに看護師資格を持っている方

参加時の持ち物
●靴（白色が望ましい、実習等で使用しているシューズ）

●筆記用具＊必要時

申し込み方法
●田岡病院ホームページ 採用サイトから

●添付のQRコードを読み取って
●電話で申し込み

申し込み時 *確認事項のお願い
●看護師ユニフォームを着用するためサイズを確認します
●昼食（社員給食）を食べるため、食物アレルギー食材の確認をします

こちらのQRコードから申し込みできます!

〒770-0941

徳島県徳島市万代町4丁目2番地2
●TEL088-622-7788 ●FAX088-655-3077

医療法人 倚山会田岡病院

088-612-8701（採用直通：冨士原）

taoka_jinji@taoka.or.jp

参加者募集

時間
9:20
9:20
9:30
9:35
10:00
10:40
10:45
11:35
11:40
12:30
12:35
13:15
13:45
14:00
14:05
14:15

解散

見学希望部署に異動
第一部署見学
移動
第二部署見学
見学終了
昼食
先輩との交流
担当師長と質疑応答
書類説明
着替え
終了

病院内見学

内容
集合
着替え
オリエンテーション開始
病院・看護部概要説明

インターンシップスケジュール

2026年

4月18日
土曜日

2026年

3月27日
金曜日

2026年

6月20日
土曜日

2026年

5月16日
土曜日

2026年

2月21日
土曜日


	インターンシップポスター 2026

