

医療法人 倚山会 田岡病院看護部

# インターンシップ2026 参加者募集

看護師として就職を考えている皆さん

田岡病院看護部のインターンシップに参加してみませんか？

看護師の仕事を体験し、社員給食の試食や年の近い先輩看護師の話を聞くことができます。

職場の雰囲気が分かり、より仕事をする自分が想像しやすくなります。

看護部は病院を利用していただける、全ての患者さんやご家族を笑顔に出来るよう、「明るく元気な職場」作りに努めています。誰かを元気にするためにには自分自身が元気である事が大切です。 皆さんも誰かを元気にできる看護と一緒にしませんか？

2026年

1月17日

土曜日

2026年

2月21日

土曜日

2026年

3月27日

金曜日

2026年

4月18日

土曜日

2026年

5月16日

土曜日

2026年

6月20日

土曜日

□募集の締切：上記の開催日のうち、ご希望の日を選んで1週間前までにお申込み下さい

## 参加対象者

- 看護学生（全ての学年）の方
- すでに看護師資格を持っている方

## 参加時の持ち物

- 靴（白色が望ましい、実習等で使用しているシューズ）
- 筆記用具＊必要時

## 申し込み方法

田岡病院ホームページ 採用サイトから

●添付のQRコードを読み取って

電話で申し込み

こちらのQRコードから申し込みできます！

☎ 088-612-8701 (採用直通：富士原)

✉ [taoka\\_jinji@taoka.or.jp](mailto:taoka_jinji@taoka.or.jp)

## 申し込み時 \*確認事項のお願い

- 看護師ユニフォームを着用するためサイズを確認します
- 昼食（社員給食）を食べるため、食物アレルギー食材の確認をします



## インターンシップスケジュール

時間	内容
9:20	集合
9:20	着替え
9:30	オリエンテーション開始
9:35	病院・看護部概要説明
10:00	病院内見学
10:40	見学希望部署に異動
10:45	第一部署見学
11:35	移動
11:40	第二部署見学
12:30	見学終了
12:35	昼食
13:15	先輩との交流
13:45	担当師長と質疑応答
14:00	書類説明
14:05	着替え
14:15	終了
	解散

医療法人 倚山会 田岡病院

〒770-0941

徳島県徳島市万代町4丁目2番地2

●TEL088-622-7788 ●FAX088-655-3077

